
平成27年7月1日 

 

各位 

 

長瀬博税理士事務所 税理士・長瀬 博 

東京都大田区田園調布2-45-7 

電話：03 - 3722 - 1020 

E-Mail：nagase164@nifty.com 

 

 

 東京税理士会雪谷支部役員（幹事）再任のお知らせ  

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、東京税理士会雪谷支部役員推薦委員会より推薦を受け、

同支部役員（幹事）に再任され、去る平成 27 年 6 月 19 日をもって就任

いたしましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。 

 

 微力ではございますが、新たな任期である 2 年間、税理士業界及び地

域経済の発展に全力をつくす所存でございます。何卒ご指導ご鞭撻を賜

りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。  以上 


